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W piątek, 21 stycznia 2011 roku, w siedzibie Agencji Kultury i Sportu w Gościnie, wicemarszałek Andrzej
Jakubowski podpisał siedem umów w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie
operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania ,,Odnowa i rozwój wsi'' Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

Wnioski złożone zostały za pośrednictwem Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania ,,Siła w Grupie'' działającego na terenie
powiatu kołobrzeskiego a także powiatu białogardzkiego, obejmującego swoim działaniem obszary wiejskie gmin: Kołobrzeg,
Rymań, Siemyśl, Ustronie Morskie, Dygowo, Karlino i Białogard.

W uroczystości uczestniczył Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski oraz beneficjenci
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, którzy wspólnie z marszałkiem podpisali następujące umowy:

Gmina Siemyśl – „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w miejscowości Trzynik wraz z
zagospodarowaniem terenu” – dotacja 100 000 złotych.
Gmina Gościno – „Budowa placów zabaw w Gminie Gościno w miejscowościach Mołtowo, Myślino, Gościno Dwór,
Kamica, Karkowo, Gościno, Pławęcino, Ramlewo, Ołużna, Ząbrowo oraz w Dargocicach” – dotacja: 100 000 złotych.
Gmina Rymań – „Wyposażenie sal wiejskich na terenie Gminy Rymań” – dotacja 89 950 złotych.
Gmina Dygowo – „Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Świelubie” – dotacja: 72 251 złotych.
Gmina Karlino – „Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Lubiechowie, gm. Karlino” – dotacja: 100 000 złotych.
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Piotra i Pawła w Robuniu – „Remont dachu Kościoła parafialnego pw. św. Piotra i
Pawła w Robuniu” – dotacja: 206 153 złotych.
Gmina Ustronie Morskie – „Budowa bieżni i skoczni do skoku w dal przy zespole szkół w Ustroniu Morskim. Gmina
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Ustronie Morskie” – dotacja: 98 915 złotych.
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